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ΤΑΞΙΔΙ

ΚΑΛΩΣ ΗΛΘΑΤΕ… ΣΤΗΝ ΚΩ! 
Στο πλαίσιο της επιβράβευσης των κορυφαίων ασφαλιστικών 
συμβούλων του 2017 η Prime Insurance διοργάνωσε 
ταξίδι στην Ελλάδα, για μέλη του Δικτύου Πωλήσεων. 
Οι ασφαλιστικοί σύμβουλοι που διακρίθηκαν κατά το 
1ο εξάμηνο του 2017 με βάση την παραγωγή τους, είχαν
την ευκαιρία να επισκεφθούν το όμορφο νησί της Κω. 
Σαράντα άτομα συμμετείχαν στο ταξίδι - ασφαλιστικοί 
σύμβουλοι με τις οικογένειές τους - το οποίο περιελάμβανε
εξορμήσεις σε διάφορα σημεία του νησιού, ενώ υπήρξε
πολύς χρόνος για διασκέδαση και ξεκούραση. 

Η Κως, στο κέντρο των Δωδεκανήσων - το νησί του 
Ιπποκράτη, αποτέλεσε τον ιδανικό προορισμό για 
ξεκούραση αλλά και για περιπετειώδεις εκδρομές για 

πολλά άτομα του Δικτύου Πωλήσεων. Η πυκνή βλάστηση 
και οι μεγάλες παραλίες διαμόρφωσαν ένα ιδανικό 
περιβάλλον διακοπών, που διατηρείται σε υψηλό 
επίπεδο χάρη στη φροντίδα των κατοίκων του νησιού 
και στις υποδομές που αναπτύχθηκαν και εξελίχθηκαν 
για να προστατεύουν το φυσικό περιβάλλον.

Οι συνεργάτες μας εκμεταλλεύτηκαν στο έπακρο τις 
πολλές ανέσεις του ξενοδοχείου στο οποίο διέμενε η 
ομάδα, απολαμβάνοντας τις παραλίες της περιοχής, το 
πλούσιο φαγητό και τους υπέροχους χώρους χαλάρωσης 
με θέα το απέραντο γαλάζιο. Αρκετοί εξόρμησαν σε άλλες 
περιοχές του νησιού για να επισκεφθούν ιστορικά μνημεία, 
ενώ άλλοι επιδόθηκαν και σε σύντομες κρουαζιέρες.
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ΤΑΞΙΔΙ

ΚΑΛΩΣ ΗΛΘΑΤΕ… ΣΤΗΝ KΩ

Η Prime Insurance, είναι συνεχώς αφοσιωμένη 
στην ενδυνάμωση της εταιρικής κουλτούρας και 
το αποδεικνύει με τη διοργάνωση εκδηλώσεων 
αλλά και με την εισαγωγή κινήτρων, με στόχο την 
επιβράβευση του προσωπικού και των συνεργατών της. 
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ΤΑΞΙΔΙ

KOΚΑΛΩΣ ΗΛΘΑΤΕ… ΣΤΗΝ KΩ
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ΚΑΛΩΣ ΗΛΘΑΤΕ… ΣΤΗΝ KΩ

ΤΑΞΙΔΙ
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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

ΔΙΑΚΟΠEΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΤΑΡA 

Δεν θα μπορούσε και αυτό το Καλοκαίρι, η Prime 
Insurance να μην επιβραβεύσει τους συνεργάτες της 
που πέτυχαν τους στόχους τους σε Νέα Παραγωγή 
το 1Ο εξάμηνο του 2017. Πέραν των 80 ατόμων 
φιλοξενήθηκαν στο Capo Bay Beach Hotel, στον 
Πρωταρά. Ο αριθμός αυτός δείχνει την τεράστια 
επιτυχία του διαγωνισμού μας φέτος, που οφείλεται 
στη σκληρή δουλειά του Δικτύου Πωλήσεων, αλλά και 
στη στήριξη που προσφέρει το Διοικητικό Προσωπικό 
της εταιρείας.  

Σε εξαιρετική τοποθεσία, στην καρδιά του Πρωταρά, 
με την καλύτερη θέα στην παραλία, η ξεκούραση άρχισε 
στις 2 Αυγούστου το μεσημέρι. Καφές, μπιρίτσα, χαλάρωση 
με πολύ καλή παρέα μέχρι τη δύση του ηλίου, σ’ ένα 
σύγχρονο ξενοδοχείο με την παραδοσιακή αριστεία 
στις υπηρεσίες και τα υπέροχα καταλύματα, που 
έκαναν τις διακοπές των συνεργατών απλά υπέροχες.

Η διαμονή στον Πρωταρά είχε ελεύθερο πρόγραμμα. 
Φυσικά, όλοι οι συνεργάτες συναντιόντουσαν καθημερινά 
στον μεγάλο κήπο του ξενοδοχείου, δίπλα στην πισίνα, 
όπου περνούσαν τον περισσότερο χρόνο, καθώς 
επίσης και στην πιο φημισμένη παραλία του Πρωταρά, 
το Fig Tree Bay, που βρίσκεται ακριβώς μπροστά. Το 
αποχαιρετιστήριο δείπνο δεν θα μπορούσε βέβαια να 
λείπει από το πρόγραμμα… Πραγματοποιήθηκε σε μια 
όμορφη, παραδοσιακή ταβέρνα στην Ξυλοφάγου.   
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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

Στο πλαίσιο της συνεχόμενης προσπάθειας για αναβάθμιση 
των προϊόντων και υπηρεσιών που προσφέρει, η Prime 
Insurance διοργάνωσε Παγκύπρια Εκπαιδευτική Ημερίδα 
στο Συνεδριακό Κέντρο, στη Λευκωσία.  

Η ημερίδα πραγματοποιήθηκε την Τρίτη, 26 Σεπτεμβρίου 
2017 και σ’ αυτή συμμετείχαν πέραν των 150 ατόμων, 
μέλη του Δικτύου Πωλήσεων και του Διοικητικού 
Προσωπικού. Στην ημερίδα παρουσιάστηκε το νέο, 
πρωτοποριακό προϊόν «Prime Advantage», αναλύθηκε 
η στρατηγική επενδύσεων, καθώς επίσης και η νέα 
υπηρεσία “MyPrime”, που αποτελεί το “παράθυρο των 
συνεργατών” στην Εταιρεία. 

Σε ομιλία του, ο Διευθύνων Σύμβουλος κ. Μιχάλης 
Μιχαηλίδης συγχάρηκε τους συνεργάτες για τα 
παραγωγικά αποτελέσματα της εταιρείας, ενώ έκανε 

Παγκύπρια Ημερίδα
αναφορά σε αποτελέσματα Παγκύπριας Έρευνας που 
πραγματοποίησε για λογαριασμό της Prime Insurance η 
Cypronetwork. Η έρευνα, πιστοποίησε για άλλη μια φορά 
τα εξαιρετικά αποτελέσματα στην ποιότητα εξυπηρέτησης 
που προσφέρει η Εταιρεία στους πελάτες της.  

Σε όλη τη διάρκεια της ημερίδας, οι συνεργάτες είχαν 
την ευκαιρία να εκφράσουν απόψεις και εισηγήσεις στη 
Διεύθυνση της Εταιρείας και δόθηκε αρκετός χρόνος για 
ανταλλαγή απόψεων. 

Έχοντας κερδίσει σταθερά την εκτίμηση και εμπιστοσύνη 
των πελατών της, η Prime Insurance διαδραματίζει 
πρωταγωνιστικό ρόλο στα ασφαλιστικά δρώμενα του 
τόπου, ως μια από τις πλέον αξιόπιστες ασφαλιστικές 
εταιρείες στην Κύπρο, συνδυάζοντας απαράμιλλη 
εμπειρία και ολοκληρωμένες λύσεις, τόσο στον Κλάδο 
Ζωής, όσο και στον Γενικό Κλάδο. 
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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

Παγκύπρια Ημερίδα
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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

Παγκύπρια Ημερίδα
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ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ
ΕΥΘΥΝΗ

Στο πλαίσιο της ανθρωπιστικής του αποστολής, το Τμήμα 
Νέων του Κυπριακού Ερυθρού Σταυρού, διοργάνωσε 
την Δευτέρα, 18 Σεπτεμβρίου 2017, φιλανθρωπική μουσική 
εκδήλωση στο Προεδρικό Μέγαρο, με μεγάλο χορηγό 
την Prime Insurance.

Η εκδήλωση με τίτλο «Μελωδίες Αγάπης», τελούσε 
υπό την αιγίδα της κυρίας Άντρης Αναστασιάδη. Τα 
έσοδα από την εκδήλωση θα διατεθούν για τις ανάγκες 
του προγράμματος «Πρόγευμα του Μαθητή», του 
Τμήματος Νέων, του Κυπριακού Ερυθρού Σταυρού. 

Κατά την όμορφη βραδιά της εκδήλωσης, εκατοντάδες 
καλεσμένοι απόλαυσαν ένα πλούσιο καλλιτεχνικό 
πρόγραμμα. Συμμετείχαν ο βαρύτονος Κύρος Πατσαλίδης 
και ο τενόρος Γιάννης Χριστόπουλος, με τον μαέστρο 
Γιάννη Χατζηλοΐζου στο πιάνο.  

Η Prime Insurance παραδοσιακά στηρίζει και θα 
συνεχίσει να στηρίζει τον Κυπριακό Ερυθρό Σταυρό, 
αφού μέσω τέτοιων χορηγιών και εκδηλώσεων 
επωφελούνται χιλιάδες άτομα και ιδιαίτερα μικρά 
παιδιά που έχουν ανάγκη. 

Στη φωτογραφία, ο κ. Μιχάλης  Μιχαηλίδης,  Διευθύνων 
Σύμβουλος της  Prime Insurance, παραδίδει επιταγή  
στην κα Φωτεινή Παπαδοπούλου, Πρόεδρο του Κυπριακού 
Ερυθρού Σταυρού. 

H Prime Insurance Μέγας Χορηγός
του Κυπριακού Ερυθρού Σταυρού

ΧΟΡΗΓOΣ ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚHΣ ΣΥΝΑΥΛIΑΣ ΜΕ ΤΗ ΜΕΛIΝΑ ΑΣΛΑΝIΔΟΥ

Με στόχο την ενδυνάμωση των σχέσεων 
της με την κοινωνία και ιδιαίτερα τους 
νέους, η Prime Insurance ήταν χορηγός της 
μεγάλης συναυλίας της Μελίνας Ασλανίδου, 
που πραγματοποιήθηκε στο χώρο του 
αρχαιολογικού θεάτρου Κουρίου, στις 26 
Ιουλίου 2017. 

Η συναυλία διοργανώθηκε από το Τμήμα 
Κοινοτικής Αστυνόμευσης Βρετανικών 
Βάσεων Ακρωτηρίου, σε συνεργασία με το 
περιφερειακό Λύκειο Αποστόλου Λουκά 
Κολοσσίου και το Γυμνάσιο Τραχωνίου, 
στο πνεύμα της συνεργασίας και σωστής 
επικοινωνίας μεταξύ αστυνομίας και νέων. 

Τα καθαρά έσοδα από τη συναυλία 
διατέθηκαν σε δυσπραγούσες οικογένειες 
και στα Συμβούλια Κοινωνικής Ευημερίας
των Κοινοτήτων. 
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ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ
ΕΥΘΥΝΗ

Το πρόβλημα των αγροτικών πυρκαγιών είναι ένα 
από τα σημαντικότερα προβλήματα των τελευταίων 
δεκαετιών, την περίοδο του καλοκαιριού. Οι πυρκαγιές 
καταστρέφουν στο πέρασμα τους δεκάδες εκτάρια γης 
κάθε χρόνο, μαζί με ότι δημιούργησε η φύση αλλά και 
ιδιωτικές περιουσίες μαζί. Μέσα από τα στατιστικά 
προκύπτει ότι ένα μεγάλο μέρος των πυρκαγιών έχουν 
ως αιτία την ανθρώπινη απροσεξία, την αμέλεια αλλά 
και την άγνοια των πιθανών κινδύνων. 

Σε δημοσιογραφική διάσκεψη, που πραγματοποιήθηκε 
στις 8 Ιουνίου 2017, ανακοινώθηκε η διενέργεια 
παγκύπριας ενημερωτικής εκστρατείας για την 
πρόληψη και την αντιμετώπιση αγροτικών πυρκαγιών, 
η οποία είχε διάρκεια μέχρι τις 15 Σεπτεμβρίου 
και κάλυψε το σύνολο της Κύπρου. Η εκστρατεία 
διοργανώθηκε από τη Μονάδα Δημόσιας Ασφάλειας & 
Υγείας του οργανισμού REACTION, την Πυροσβεστική 
Υπηρεσία και την PRIME INSURANCE. Δόθηκαν 
παράλληλα συγκεκριμένες πληροφορίες για τις 
προγραμματισμένες δράσεις καθώς και συμβουλές 
προς το κοινό για πρόληψη και αντιμετώπιση των 
αγροτικών πυρκαγιών.  

Ο Πρόεδρος του REACTION, Μάριος Σταύρου, τόνισε 
την αναγκαιότητα συστράτευσης και συντονισμού όλων 
των φορέων, κρατικών και ιδιωτικών, απέναντι στον 
πύρινο εφιάλτη που λέγεται αγροτικές πυρκαγιές 
και παρουσίασε τα μέτρα ενεργής και επιθετικής 
πρόληψης. «Επανέρχεται ο θεσμός του Παρατηρητή 
της Υπαίθρου και το πρώτο οργανωμένο σύνολο 
που έχει ενσωματωθεί στο θεσμό είναι τα μέλη του 

ΑΚOΜΑ ΜΙΑ ΕΝEΡΓΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚHΣ ΕΥΘYΝΗΣ 
ΑΠO PRIME INSURANCE KAI REACTION
Δράσεις για πρόληψη των αγροτικών πυρκαγιών

Συνδέσμου Ταξί Λευκωσίας. Ενημερώθηκαν οι 
οδηγοί ταξί όλης της επαρχίας για το πώς πρέπει να 
αντιδράσουν σε περίπτωση που αντιληφθούν καπνό 
ή οποιαδήποτε άλλη ύποπτη κίνηση που μπορεί να 
προκαλέσει πυρκαγιά. Αυτό το μέτρο, τις αμέσως 
επόμενες βδομάδες, θα επεκταθεί και στις υπόλοιπες 
επαρχίες», σημείωσε ο κ. Σταύρου.

Από πλευράς της, η Προϊστάμενη Marketing της 
PRIME INSURANCE κα Μελίνα Μαμμίδου, ανέφερε 
χαρακτηριστικά: «Για την εταιρεία, το να προσφέρει 
στην κοινωνία μέσω προγραμμάτων εταιρικής 
κοινωνικής ευθύνης είναι πολύ σημαντικό. Η 
συνεργασία με την REACTION μας βρίσκει απόλυτα 
ικανοποιημένους ιδιαίτερα σε μια τέτοια περίοδο που 
η πίεση από ανθρώπινες επεμβάσεις στο περιβάλλον 
έχει καταστροφικές συνέπειες. Τα μέτρα πρόληψης 
προσφέρουν μια ακτίνα προστασίας και αυτός είναι 
ο λόγος που εμείς, στην PRIME INSURANCE, 
αγκαλιάζουμε τέτοιες προσπάθειες». 

Κάθε καλοκαίρι, με αποκορύφωμα το περυσινό, με 
την τεράστια καταστροφή στη Σολέα, δεκάδες εκτάρια 
γης γίνονται στάχτη ενώ περιουσίες καταστρέφονται 
σε λίγα λεπτά. Δυστυχώς το 2016 είχαμε τον χαμό 
δύο ανθρώπων που έδωσαν ηρωική μάχη μέχρι την 
τελευταία στιγμή, απέναντι στην πύρινη λαίλαπα, ενώ 
σε κάθε μεγάλη πυρκαγιά υπάρχουν ελαφριοί αλλά και 
σοβαροί τραυματισμοί. Δεν υπάρχουν άλλα περιθώρια 
για άλλες πύρινες καταστροφές στη χώρα μας. 
 
ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΔΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΕΡΙΜΕΝΕΙ!   
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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

EΚΠΑIΔΕΥΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΚΑΤAΣΤΗΜΑ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ
ΣΤΗΝ ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑ
Το ορεινό θέρετρο της Κυπερούντας επέλεξε το  
Υποκατάστημα Ποσειδώνας, για να ξεκινήσει τη νέα 
χρονιά, με ένα εκπαιδευτικό πρόγραμμα, αποχαιρετώντας 
με τον πιο όμορφο τρόπο το καλοκαίρι.

Με φρεσκαρισμένες γνώσεις στην Επιχειρηματική 
Ασφάλιση και Κληρονομική Διαδοχή, από τον Διευθυντή 
Πωλήσεων κ. Ανδρέα Δημητρίου, καθώς και γενική 
εκπαίδευση για αγορές για μεγάλα συμβόλαια από 
τον Εμπορικό Διευθυντή κ. Παναγιώτη Παναγιώτου, 
το Υποκατάστημα Ποσειδώνας μπαίνει δυναμικά στο 
τελευταίο τετράμηνο της χρονιάς.

ΝΕΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ ΠΩΛΗΣΕΩΝ

Η Prime Insurance επενδύει σε νέο 
δυναμικό πωλήσεων και πρόσφατα 
προχώρησε στη δημιουργία Κέντρου 
Εκπαίδευσης για επτά νέους δόκιμους 
ασφαλιστές. Το Κέντρο Εκπαίδευσης
διαχειρίστηκαν οι δύο Διευθυντές 
Πωλήσεων Κλάδου Ζωής και Γενικού 
Κλάδου, κ.κ. Ανδρέας  Δημητρίου και  
Οδυσσέας Μιχαηλίδης, ενώ τη δική 
του παρέμβαση στους δόκιμους 
ασφαλιστές έκανε και ο Εμπορικός 
Διευθυντής, κ. Παναγιώτης Παναγιώτου 
Παρουσιάστηκαν θέματα Βασικών Αρχών Ασφάλισης, τα Ασφαλιστικά Σχέδια της Εταιρείας, ο Κύκλος Πώλησης και 
άλλα θέματα που άπτονται της γενικότερης προετοιμασίας για νέους ασφαλιστές. 

Ευχόμαστε σε όλους καλή αρχή και καλές πωλήσεις!  
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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

Τον Μάϊο του 2017 το Υποκατάστημα Αλεξάνδρειο 
προχώρησε σε βραβεύσεις των ασφαλιστών που 
διακρίθηκαν κατά το πρώτο τετράμηνο του έτους στο 
πλαίσιο εκπαίδευσης στην Κυπερούντα. Συγκεκριμένα 
βραβεύτηκαν για την επίδοσή τους οι: 

1ος ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

2ος ΝΙΚΟΛΑΣ ΡΟΥΣΟΣ

3ος  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΥΜΕΟΥ

Η εκπαίδευση με θέμα την επιχειρηματική ασφάλιση, 
κληρονομική διαδοχή και ανάπτυξη νέων αγορών σε 
μεγάλα συμβόλαια έγινε από τον Εμπορικό Διευθυντή 
κ. Παναγιώτη Παναγιώτου και τον κ. Ανδρέα Δημητρίου.

ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ



13times

ΝΕΑ
ΠΡΟΪΟΝΤΑ

ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ PRIME ADVANTAGE -  ΕΝΑ ΝEΟ ΠΡΟΪOΝ ΑΠO ΤΗΝ PRIME INSURANCE

Με επίκεντρο τις επενδυτικές επιδιώξεις του 
σύγχρονου καταναλωτή για ένα ασφαλιστικό σχέδιο 
που να συνδυάζει τη δυνατότητα για υψηλές αποδόσεις 
και μέγιστη φοροαπαλλαγή, η Prime Insurance σχεδίασε 
και παρέχει στην αγορά το PRIME ADVANTAGE, ένα 
νέο ασφαλιστικό προϊόν συνδεδεμένο με μονάδες 
επένδυσης (Unit Linked).

Το PRIME ADVANTAGE, είναι σχεδιασμένο να 
προσφέρει κάλυψη για θάνατο αποκλειστικά λόγω 
ατυχήματος, προσφέροντας με αυτό τον τρόπο τη 
δυνατότητα για μεγιστοποίηση του επενδυόμενου 
ποσού του ασφαλίστρου, αφού ελαχιστοποιούνται οι 
χρεώσεις που αφορούν στην ασφαλιστική κάλυψη. 

Το Σχέδιο προσφέρεται τόσο στους καθόλα υγιείς 
καταναλωτές, όσο και στους καταναλωτές που 
λόγω προβλημάτων υγείας δεν  μπορούν να έχουν 
ασφαλιστική κάλυψη σε συνδυασμό με φοροαπαλλαγή. 
Κύρια χαρακτηριστικά του PRIME ADVANTAGE:

	 Ασφαλιστική κάλυψη Θανάτου λόγω Ατυχήματος 
	 μέχρι €300.000, χωρίς απόδειξη ασφαλισιμότητας

	 Μέγιστη ηλικία στην έναρξη τα 70 
	 και στη λήξη τα 80

	 Προσιτά ελάχιστα ασφάλιστρα

	 Υψηλά ποσοστά επένδυσης μέχρι και 102%
	  του επενδυόμενου ασφαλίστρου

	 Εγγυημένες Χαριστικές Μονάδες 

	 Δυνατότητα μέγιστης φοροαπαλλαγής 
	 σύμφωνα με τον εκάστοτε φορολογικό 
	 συντελεστή του κάθε ασφαλισμένου

	 Συμμετοχή των επενδυόμενων ασφαλίστρων 
	 σε οποιοδήποτε από τα εσωτερικά 
	 επενδυτικά ταμεία της Prime Insurance

	 Δυνατότητα για αγορά επιπρόσθετων 
	 επενδυτικών μονάδων 

	 Δυνατότητα πληθωριστικής αναπροσαρμογής

	 Δυνατότητα μηνιαίου, τριμηνιαίου, 
	 εξαμηνιαίου και ετήσιου τρόπου πληρωμής.

Γιατί PRIME ADVANTAGE;

Προσφέρεται για την ικανοποίηση 
πολλαπλών μελλοντικών επενδυτικών 
επιδιώξεων, όπως π.χ. για συνταξιοδότηση,
σπουδές παιδιών, συσσώρευση κεφαλαίου 
εκτάκτων αναγκών,  ικανοποίηση 
μελλοντικών οικονομικών στόχων κ.α.

Το νέο αυτό προϊόν προωθήθηκε με παρουσιάσεις 
online, ενώ συνοδεύεται και από νέο διαφημιστικό 
υλικό!

PRIME
ΑDVANTAGE
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MARKETING

ΝΕΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ

Νέα διαφημιστικά φυλλάδια απέκτησε ο Γενικός Κλάδος, 
τα οποία έχουν μεταφραστεί και στα αγγλικά. Συγκεκριμένα, 
διανεμήθηκαν νέα φυλλάδια σε ολόκληρο το Δίκτυο Πωλήσεων, 
που αφορούν Ασφαλίσεις Αυτοκινήτων, Κατοικίας και 
Επιχείρησης. 

Η προσπάθεια ανανέωσης συνεχίζεται με γοργούς ρυθμούς 
και σειρά παίρνει το προωθητικό υλικό για την Υγεία και τα 
Επενδυτικά Ταμεία. 

MEΓAΣΦΑΛΕΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

ΠΟΛΥΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

BUSINESS STAR

MEΓAΣΦΑΛΕΙΑ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ
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ΔΙΚΤΥΟ
ΠΩΛΗΣΕΩΝ

ΑΕΡΑΣ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΠΒΑΚ

Παντελής Γιωργαλλής 
Υποκατάστημα ΙΘΑΚΗ, Ασφαλίσεις Κλάδου Ζωής

Παναγιώτης Πιερή
Γραφείο Τάκη Νεοκλέους, Βασικές Αρχές Ασφάλισης

Ιωάννα Χρυσή 
Γραφείο Τάκη Νεοκλέους, Βασικές Αρχές Ασφάλισης

Χριστίνα Περικλέους Προσωπική Βοηθός Θωμά Καψάλη
Βασικές Αρχές Ασφάλισης

Αγγελική Καναροπούλου  Προσωπική Βοηθός Γιώργου 
Μασουρή, Βασικές Αρχές Ασφάλισης

Ηρακλεία Ιακώβου  Προσωπική Βοηθός Σάββα 
Αβραμίδη, Βασικές Αρχές Ασφάλισης

Η επιτυχία στις εξετάσεις ΠΒΑΚ για την κατάρτιση 
συνεργατών σε θέματα Βασικών Αρχών Ασφάλισης και 
Κλάδου Ζωής συνεχίστηκε τον Απρίλιο και τον Ιούλιο 2017. 

Οι επιτυχόντες είναι οι εξής:

Η Μυρτώ βρίσκεται στην εταιρεία από το 2013, 
ως προσωπική γραμματέας Διευθυντή Ομάδας, 
στη Λεμεσό. Από τον Μάρτιο του 2017 εργάζεται 
ως Λειτουργός Γραμματειακής Υποστήριξης στο 
Υποκατάστημα "Περσέας" στη Λεμεσό. Κατάγεται 
από την ίδια πόλη, είναι παντρεμένη και έχει τρία 
παιδιά.

ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ

ΜΥΡΤΩ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

Νέες εξωτερικές και εσωτερικές 
επιγραφές για το γραφείο του 
Ασφαλιστικού Συμβούλου της PRIME 
Σάββα Αποστόλου στη Λεμεσό. 

Μετά από αρκετά χρόνια προέκυψε  
η ανάγκη ανανέωσης της πρόσοψης  
του γραφείου και η εταιρεία προχώρησε 
άμεσα σε δημιουργία νέων πινακίδων, 
στο πλαίσιο της προσπάθειες 
εκσυγχρονισμού των γραφείων και 
υποκαταστημάτων της Prime Insurance, 
που ξεκίνησε το 2016. 
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ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

H PRIME INSURANCE ΕΠΕΝΔYΕΙ ΣΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚO ΤΗΣ
ΜEΣΩ ΤΟΥ PRIME TALENT JOURNEY
Στο πλαίσιο ανάπτυξης και επένδυσης των στελεχών 
της, η Prime Insurance ολοκλήρωσε με επιτυχία 
εκπαιδευτικό πρόγραμμα μακράς διαρκείας, με τίτλο 
«THE PRIME TALENT JOURNEY». Ως πρώτο βήμα, 
στα τέλη του 2016 πραγματοποιήθηκε με επιτυχία μια 
βιωματική και διαδραστική εμπειρία σε χώρο εκτός 
γραφείου και πόλης, ώστε το προσωπικό να βρεθεί σε 
χαλαρό περιβάλλον με στόχο την πλήρη συγκέντρωση 
στο στόχο, που ήταν η εκπαίδευση. 

Αργότερα, στις αρχές και στα μέσα του 2017, 
ακολούθησαν και άλλες συναντήσεις στη Λευκωσία 
με ολοήμερα σεμινάρια εκπαίδευσης, τα οποία 
παρακολούθησαν στελέχη από κάθε τμήμα της 
εταιρείας και είχαν την ευκαιρία να συμμετάσχουν 
σε βιωματικές δραστηριότητες, καθώς επίσης και 
σε πρακτική εξάσκηση για ανάπτυξη συγκεκριμένων 
δεξιοτήτων. 

Η ανάγκη  για αξιοποίηση των δεξιοτήτων και γνώσεων  
των στελεχών της εταιρείας, οδήγησε την Prime Insurance 
στην καθιέρωση διαφόρων εκπαιδευτικών προγραμμάτων  
και σεμιναρίων, τόσο για το Διοικητικό Προσωπικό, όσο 
και για το Δίκτυο Πωλήσεων.
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ΕΛΛΑΔΑΕΛΛΑΔΑ

ΜΕΓΑΛΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ

ανέπτυξαν τα στρατηγικά τους σχέδια και τις προοπτικές 
ανάπτυξης της Εταιρείας για τα αμέσως επόμενα χρόνια. 

Ο κ. Κοντομηνάς περιέγραψε αφενός το όραμα του για 
την Prime Insurance και αφετέρου τόνισε την τεράστια 
σημασία της ιδιωτικής ασφάλισης στον τομέα της υγείας, 
την εποχή που η χώρα μας βάλλεται από τη σκληρή 
οικονομική και κοινωνική κρίση. 

Στη συνάντηση παρουσιάστηκαν και τα νέα προϊόντα 
Υγείας, Prime VIP και Prime BEST, που αποτελούν 
τις νέες δυναμικές προτάσεις της Εταιρείας προς 

Η Prime Insurance πραγματοποίησε 
την πρώτη φθινοπωρινή συνάντηση 
με τα Στελέχη του Δικτύου Πωλήσεων 
του Νομού Αττικής.

Σε μια κατάμεστη αίθουσα, στην Αίγλη 
Ζαππείου, με περισσότερους από 300 
Συνεργάτες Πωλήσεων και παρουσία 
του Προέδρου του Ομίλου Demco κ. 
Δημήτρη Κοντομηνά, τα στελέχη της
Εταιρείας από Ελλάδα και Κύπρο 

το καταναλωτικό κοινό και οι οποίες με αυξημένες 
παροχές και προσιτά ασφάλιστρα, αποτελούν την πρώτη 
επιλογή για κάθε Ελληνική οικογένεια. 

Η Prime Insurance καινοτομεί, πρωτοπορεί, πρωταγωνιστεί  
στις εξελίξεις και είναι πάντα δίπλα στον άνθρωπο και 
τις ανάγκες του.
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ΕΛΛΑΔΑ

ΜΕΓΑΛΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
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ΕΛΛΑΔΑ

NΕΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
PRIME VIP ΚΑΙ PRIME BEST
Η Prime Insurance αλλάζει τα δεδομένα στο χώρο των 
προγραμμάτων Ασφάλισης Υγείας, με νέα νοσοκομειακά 
προγράμματα:

✓	 Το "Prime VIP", το οποίο θα είναι το Premium προϊόν 
	 της Εταιρίας, και
✓	 Το "Prime Best"-, το οποίο θα αποτελεί την 
	 οικονομικότερη εκδοχή του νέου "Prime VIP"
	
Tα δύο προϊόντα (τα οποία αντικαθιστούν όλα τα υπόλοιπα 
νοσοκομειακά προγράμματα) θα διατίθενται με ευρύ 
φάσμα επιλογών για θέσεις νοσηλείας και ποσά 
ετήσιας απαλλαγής. 

Με πλούσιες καλύψεις, όπως π.χ. 

✓	 Απευθείας κάλυψη 100% σε όλα τα συμβεβλημένα 
	 ιδιωτικά και δημόσια νοσοκομεία

✓	 Δωρεάν Check up 

✓	 Νομική προστασία για το Prime VIP

✓	 Απαλλαγή ασφαλίστρων 
	 σε περίπτωση ανεργίας

✓	 Εκπτώσεις παιδιών 
	 ως προστατευόμενα μέλη

✓	 Πλούσιες παροχές μέσω 
	 του Privilege Club 
	 στο ευρύ δίκτυο 
	 συνεργαζόμενων 
	 κλινικών με την 
	 Prime Insurance

✓	 Δεύτερη ιατρική 
	 γνωμάτευση

✓	 Ταξιδιωτική Βοήθεια

Τα νέα προγράμματα "Prime VIP" και "Prime Best"  
σηματοδοτούν νέα εποχή στο χώρο των Ασφαλίσεων 
Υγείας!

Η Prime Insurance όμως δε σταματά εδώ: με το νέο 
"Prime Med Plus", ένα πλήρες εξω-νοσοκομειακό 
πρόγραμμα χωρίς όριο ηλικίας, προσφέρει σε όλους  
απεριόριστες Ιατρικές Επισκέψεις, Διαγνωστικές 
Εξετάσεις καθώς και Ετήσιο Προληπτικό Έλεγχο, με 
πολύ ανταγωνιστικά ασφάλιστρα!

Το λανσάρισμα των νέων προγραμμάτων, που ξεκίνησε 
στα μέσα Σεπτεμβρίου, υποστηρίζεται από  τηλεοπτικό 
και ραδιοφωνικό σποτ, έντυπες καταχωρήσεις και 
στα μέσα κοινωνικής δικτύωσης. Επίσης προωθείται 
μέσω νέων διαφημιστικών εντύπων Υγείας, με αφίσα 
και φυσικά ενισχύεται από το ανθρώπινο δυναμικό 
του Τμήματος Πωλήσεων καθημερινά!
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ΕΛΛΑΔΑ ΕΛΛΑΔΑ

ΟΙ ΕΠΑΦEΣ ΤΗΣ PRIME INSURANCE 
ΜΕ ΤΟ ΔIΚΤΥΟ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΗΣ ΔΕΝ ΣΤΑΜΑΤΟΥΝ 
ΟΥΤΕ ΤΟΥΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ
Σε συνέχεια των επαφών που ξεκίνησαν από τις αρχές 
του καλοκαιριού, η Διοίκηση και τα αρμόδια στελέχη 
όλων των κλάδων της Prime Insurance, συνέχισαν 
τις επαφές στους χώρους συνεργατών σε όλη την 
ελληνική επικράτεια και με ανοικτές συγκεντρώσεις 
επιλεγμένων, μεγάλων συνεργατών στην Αθήνα. 

Στο επίκεντρο των συζητήσεων παρέμεινε η ανασκόπηση 
της σταθερά ανοδικής πορείας της Εταιρείας σε 
όλους τους κλάδους ασφάλισης, η στοχοθεσία και οι 
προτάσεις στοχευμένων παρεμβάσεων για ενίσχυση 
της ανοδικής πορείας, αλλά και η παρουσίαση 
των νέων νοσοκομειακών προγραμμάτων. Τα νέα 

νοσοκομειακά προγράμματα Prime VIP και Prime 
Best, μαζί με το νέο εξω-νοσοκομειακό πρόγραμμα 
Prime Med Plus, θέτων ως προτεραιότητα την υγεία 
των πελατών, προσφέροντας πλούσιες καλύψεις, ενώ 
συγκεντρώνουν μοναδικά πλεονεκτήματα που δεν 
συναντώνται πουθενά αλλού συγκεντρωμένα σ’ ένα 
πρόγραμμα! 

Απλοποιώντας το προϊοντικό της χαρτοφυλάκιο στην 
Υγεία και βελτιώνοντας διαρκώς την παρεχόμενη 
εξυπηρέτηση προς τους ασφαλισμένους της, η Prime 
Insurance δημιουργεί ήδη τη νέα εποχή στο χώρο των 
προγραμμάτων ασφάλισης Υγείας!  





PRIME INSURANCE CO.  LTD
Γωνιά Διγενή Ακρίτα 55 & Ολυμπίας 1 
1070 Λευκωσία, Τ. Θ. 22475, 1522 Λευκωσία, Κύπρος 
T: +357 22 896 000, Φ: +357 22 896 001
info@primeinsurance.eu   |   www.primeinsurance.eu


